
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 

тел. (34678) 38-637, тел./факс (34678) 38-643, 38-747, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936    КПП 861401001 

 

ПРИКАЗ 

30 ноября 2023 г. № 706 - од 

с. Перегребное  
 

О проведении семинара-практикума 

для родителей (законных представителей) воспитанников 
 

 В соответствии с планом работы Консультационного пункта на 2023–2024 

учебный год, Положением о Консультационном пункте по оказанию 

методической, психолого – педагогической, диагностической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям), обеспечивающим получение 

детьми дошкольного образования в форме семейного образования, оказания 

поддержки развития ребенка раннего и дошкольного возраста в условиях 

семейного воспитания 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 12 декабря 2023 года в 17.30 часов семинар-практикум для 

родителей (законных представителей) «Роль детского сада в 

формировании творческой личности». 

2. Определить музыкальный зал корпуса № 3 по ул. Строителей, дом 1б 

местом проведения мероприятия для родителей (законных 

представителей). 

3. Назначить Онину Светлану Николаевну, воспитателя разновозрастной 2-

ой младшей-средней группы (комбинированной направленности) № 8 

«Звездочки» ответственным за подготовку и проведение мероприятия. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Сеитову Э. В., заместителя 

заведующего по ВМР. 

 

 

Заведующий               Л. А. Погудина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     «30» ноября 2023 года 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

